
vizmrivek 6s csalorndzisi Kommundlis Kiizuiiilarar $zahadka / 
=*__. .. * JKP <<Vodovgd_i ktlaliziliia> $ubotica .*_ ii \ ,r**,

24{)t}0 Subotica. trg Lazara N€l,aa gia. ptts: 1aaB3B4B6 
* 

J ,rir. r41

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka g, dlana 57. i dlana I16.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. l24l2ol2 ,l4l2}l5, 68120lS)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaraNe5i6a 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

OBAVESTENJE
o zakljuienom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku usluga- Legalizacija: - partija l:
Kolektor VII- kruini tok (oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavki: 71000000 - Arhitektonske,
gradevinske, inZenjerske i inspekcijske usluge), broj JN 4515-2018, narudilac je doneo odluku o
dodeli ugovora na osnovu koje je zakljuden ugovor o javnoj nabavci, broj l4Ugll-3-2018 dana
17.04.2018. godine sa ponudadem JOMI ENGINEERING Doo Subotica.

ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 5l.000,00 dinara bez pDV-a

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniLaponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvi5a ponudena cena: 51.000,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena: 5l .000,00 dinara bez PDV-a.

Najvi5a ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 5l.000,00 dinara bez pDV-a.

Najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 51 .000,00 dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvr5iti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana I1.04.2018. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana 17.04.2018. godine.

osnovni podaci o ponudadu: JOMI ENGINEERING Doo Subotica, Hrastova 33

Ugovor je zakljuden do ispunjenja ugovornih obaveza, anajdui.e do godinu dana.



Okolnosti koje predstavljaju osnov zaizmenu ugovora:
U skladu sa dlanom 115. stav l. Zakona o javnim nabavkama Narudilac usluga moZe nakon

zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke povedati obim
predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe poveiati maksimalno do 5o/o od ukupne
vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora, pri demu ukupna vrednost povedanja ugovora ne moZe da

bude veca od vrednosti iz dlana l24a Zakona o javnim nabavkama.

JKP


